
所属長  様                             令和 3年 8月吉日 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

（公印省略） 

 

「令和 3年度主任介護支援専門員交流会」について 

研修会開催の御案内 

 

晩夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部

の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和 3年度山梨県介護支援専門員協会甲府支部におきまして、ACPを普及するた

めに地域へ啓発活動のサポート役として、共に協力していただける人材を育成する機会と

して下記内容の研修を企画いたしました。公私共にご多忙の事と存じますが、貴事業所所

属の参加につきまして格段のご配慮いただきますようご依頼申し上げます。 

 尚、研修終了後は、山梨県介護支援専門員協会甲府支部が主催・共催する市民向けの ACP

啓発運動・研修会への参加のご協力をお願いいたします。 

記 

１．日時   令和 3年 10月１9日（火） 午後 2時～午後４時 

（受付開始 午後 1時 30分～） 

２．場所   山梨県医師会館 多目的ホール 

       住所：甲府市徳行 5丁目 13番 5号 

       電話：055-226-1611 

３．内容  テーマ：「自己決定の哲学」 ～自己覚知をしてみよう～ 

      講師：山梨県立大学看護学部・がん看護専門看護師 前澤美代子先生 

「もしバナゲーム」を体感することで自己覚知ができ、自分の価値観を 

他者と共有することで APCの大切さを理解する。 

      今後支部活動として市民向けの ACP啓発活動ができる主任介護支援専 

      門員になる事ができる。 

４．申し込み方法 

     裏面の申込書に必要事項記入の上、担当者までＦＡＸにてお申込み下さい。

申し込み締め切り 令和 3年 9月 24日（金） 

参加費 会員：無料  非会員：3,000円 

（定員 20名 定員になり次第締め切ります） 

  

                                            

 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会 甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

アーク居宅介護支援事業所 

TEL 055-298-6647 

FAX  055-298-6648 



主任介護支援専門員  様                       令和 3年 8月吉日 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

（公印省略） 

 

「令和 3年度主任介護支援専門員交流会」について 

研修会開催の御案内 

 

晩夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会甲府支部

の活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和 3年度山梨県介護支援専門員協会甲府支部におきまして、ACPを普及するた

めに地域へ啓発活動のサポート役として、共に協力していただける人材を育成する機会と

して下記内容の研修を企画いたしました。 

 尚、研修終了後は、山梨県介護支援専門員協会甲府支部が主催・共催する市民向けの ACP

啓発運動・研修会への参加のご協力をお願いいたします。 

記 

 

１．日時   令和 3年 10月１9日（火） 午後 2時～午後４時 

（受付開始 午後 1時 30分～） 

２．場所   山梨県医師会館 多目的ホール 

       住所：甲府市徳行 5丁目 13番 5号 

       電話：055-226-1611 

３．内容  テーマ：「自己決定の哲学」 ～自己覚知をしてみよう～ 

      講師：山梨県立大学看護学部・がん看護専門看護師 前澤美代子先生 

「もしバナゲーム」を体感することで自己覚知ができ、自分の価値観を 

他者と共有することで APCの大切さを理解する。 

      今後支部活動として市民向けの ACP啓発活動ができる主任介護支援専 

      門員になる事ができる。 

４．申し込み方法 

     裏面の申込書に必要事項記入の上、担当者までＦＡＸにてお申込み下さい。

申し込み締め切り 令和 3年 9月 24日（金） 

参加費 会員：無料  非会員：3,000円 

（定員 20名 定員になり次第締め切ります） 

 

 

 

一般社団法人 

山梨県介護支援専門員協会 甲府支部 

支部長 宮下 貴文 

アーク居宅介護支援事業所 

TEL 055-298-6647 

FAX  055-298-6648 



 

      ＦＡＸ ０５５―２２０－２７７８ 
おおくに居宅介護支援事業所 瀧口宛 

電話 ０５５－２２０－２９８８ 

 

甲府支部研修会申込書 

事業所名  

連絡先 電話 

ＦＡＸ 

 

参加希望者 

ふ り か な 

氏    名 
基礎職種 経験年数 会員・非会員 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

   会員・非会員 

 

申し込み締め切り 令和 3年 9 月 24日（金）まで 


